

Årsredovisning

Soso Bygg & Mark AB

Organisationsnummer: 559052-6314
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joseph Kvelashvili
Verkställande direktör
2025-12-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och utför entreprenadtjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under räkenskapsåret till följd av färre uppdrag och minskad verksamhet. Det egna kapitalet har under året förbrukats och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	225 666	1 893 838	2 866 381
Resultat efter finansiella poster (kr)	-1 047 407	-294 003	-338 622
Soliditet (%)	-137,7	25,3	31,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	478 513	-241 422	287 091
Balanseras i ny räkning		-241 422	241 422	0
Årets resultat			-1 047 407	-1 047 407
Belopp vid årets utgång	50 000	237 091	-1 047 407	-760 316

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	237 091
Årets resultat	-1 047 407
Medel att disponera	-810 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-810 316
Summa	-810 316

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		225 666	1 893 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		225 666	1 893 838
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-274 665	-1 506 398
Övriga externa kostnader		-795 660	-593 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 268	-62 682
Övriga rörelsekostnader		-32 500	-3 000
Summa rörelsekostnader		-1 239 093	-2 165 166
Rörelseresultat		-1 013 427	-271 328
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 959	-22 675
Summa finansiella poster		-33 980	-22 675
Resultat efter finansiella poster		-1 047 407	-294 003
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av överavskrivningar		0	52 581
Summa bokslutsdispositioner		0	52 581
Resultat före skatt		-1 047 407	-241 422
Årets resultat		-1 047 407	-241 422

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 800	365 568
Summa materiella anläggningstillgångar		11 800	365 568
Summa anläggningstillgångar		11 800	365 568
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 824	396 132
Övriga fordringar		405 602	27 047
Summa kortfristiga fordringar		471 426	423 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 932	343 930
Summa kassa och bank		68 932	343 930
Summa omsättningstillgångar		540 358	767 109
SUMMA TILLGÅNGAR		552 158	1 132 677

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		237 091	478 513
Årets resultat		-1 047 407	-241 422
Summa fritt eget kapital		-810 316	237 091
Summa eget kapital		-760 316	287 091
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		709 370	693 090
Summa långfristiga skulder		709 370	693 090
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 604	33 884
Övriga skulder		582 567	118 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 933	0
Summa kortfristiga skulder		603 104	152 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 158	1 132 677

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 419	323 419
Inköp	0	445 000
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	-220 000
Utgående anskaffningsvärden	323 419	548 419
Ingående avskrivningar	-182 851	-120 169
Försäljningar/utrangeringar	7 500	0
Årets avskrivningar	-136 268	-62 682
Utgående avskrivningar	-311 619	-182 851
Redovisat värde	11 800	365 568

Joseph Kvelashvili

Joseph Kvelashvili

Verkställande direktör

2025-12-10